年　  　月　  　日

TEL：092-611-0001　FAX：092-621-1374

解約届

下記のとおり、駐車場契約の解約を通知し、確実に履行することを確約いたします。
万一明渡し遅延することがあれば、理由を問わず、発生した損害は賠償いたします。

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の内容に記入漏れが無い様にお願い致します。

駐車場名

退去年月日 　　　　　年　　　　月　　　　日退去

携帯電話番号

退去後の移転先
（連絡先）

（住所）

（TEL）

家賃入金 　　    　   年　　　　月分まで　支払済

<敷金精算等返金口座>

　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店　　　　当座　・　普通

口座番号

フリガナ

敷金をお預かりがある場合は、契約解除日後にご返金させて頂きます。
尚、振込手数料はご契約者様のご負担となりますのでご了承ください。

名義人

<注意事項>

〒812-0046　福岡市博多区吉塚本町2-44　株式会社　早川不動産　管理部　宛

※必ずご郵送下さい。